[image: image3.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 064/2023
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, que notifique os proprietários dos terrenos localizados na Rua Ilton Costa Oliveira (ao lado do “Nº33”), para que os mesmos realizem a manutenção do passeio público (calçada), que devido as fortes chuvas se encontram totalmente destruídos. Segue fotos em anexo.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 19 de abril de 2023.

Nelson Antonio de Freitas Junior
Vereador

FOTOS ANEXAS À INDICAÇÃO N.º 064/2023

[image: image1.png]=

[image: image2.png]

Página 2 de 3

[image: image3.png]